3^o. nō q̄ apud auctores de febribus iueniuntur
ista vocabula. circuitus p̄iodus inuasio accessio p̄-

oximus exacerbatio exacuitio nō oīo eodē modo
significantia sed quādā habēt p̄uenientia. Et iō
bonū ē ea hic declarare. **C**ircuitus q̄ ē reditus e-
gritudinis ad dispositionē silis p̄iori cū intercepti-
one q̄tē vel t̄pis: ita q̄ in se duas afflictiones et vnaz
q̄tē vel tepozē p̄prehēdit. Sz periodus importat
redditū ordinatū ad dispositionē silis p̄iori cū in-
terceptiōe q̄tē. i. redditus morbi apti relinque-
post ifebricitationē aptitudinē ad redeundū silis
ordine. Et sic circuitus est cōior q̄z p̄iod^o vel cū
ordine. i. cū mō silis redditū p̄cedit: aut seq̄nti in eo-
dē morbo. paroximus at̄ significat febrē merito si-
tus putrefactiōis sue mē et merito nē eius inchoā-
tis ab ifebricitatiōe et apte merito istoz ad febrici-
tationē terminari cū aptitudine ad silis redditū. Et
iō qz in circuitu et p̄iodo sūt tres ptes ab inuicē se-
pate totalr̄ vt prima febris: deinde in febricitatio.
3^o febs iō Sal. in lib. de tipo. dixit q̄ paroxim^o ē d̄-
terioz pars periodi qz ē afflictio nō tñ verba sūt in-
telligenda ibi p̄ diffinitioē: Nam illa nō p̄uenirent
nisi statui. Et si intelligeret̄ d̄ totali morbo alicui^o
periodi nō verificaret̄ de vltimo paroxismo decli-
natiōis inter oēs minus malo vt p̄z intelligenti.

Ex isto p̄z proximū nō eē nisi in interpollat. Et
p̄z q̄ nulla pars proximi ē proximus: Inuasio aut̄
et accessio aliqñ vident̄ importare noue febris ad-
uentum post quietem quādoq; sumitur large vt
etiam extendantur ad omnem fortitudinem post-
torem Sed acuitio et exacerbatio dicuntur pro-
prie de excrecentijs febriū continuāz que me-
rito nature materiei a locis putredinis contingūt
cum aptitudine merito istozum terminationis ad
tepozem in quo sit etiam aptitudo merito istozum
ad reditum verbigratia. In tertiana continua lz
secunda die sit febris: tamen est tepida et remissa
respectu prime et tertie dicit̄: igitur febris excreces
tertia die dicitur exacerbatio vel exacuitio. et hoc
modo febris de sanguine non habet exacuitiones
et causon etiam non habet. vt habet videri prima
quarta. prima istarum propter naturam materiel
secunda propter locum putredinis.

Ex hīs pa-
tet differentiam prime partis affozimū a secunda
Nam in prima loquitur de paroximū qui in so-
lis interpollatis inueniuntur. In secunda vero d̄
exacerbatione que proprie reperitur in continuis
Quarto no. q̄ quilibet paroximus salubris ha-
bet quatuor tempora que distinguuntur ab inuicēz
et dicuntur ut sunt eius tempora particularia pro-
pter causam superius assignatam. Est autē p̄inci-
piū cum calor subiungitur et pulsus paruifica-
tur et extrema in frigidantur: aut vero frigore aut
saltem in calore remittuntur. **A**ugmentum au-
tem habet duas partes vnā cum incipit paulati-
ne per corpus spargi calor et durat quousq; totuz
sit calefactum. secundam cum calor in toto nota-
biliter crescit. Status at̄ est cū iā totū ē calefactū
et nō ē nōbile cremētū vl̄ decrementū. **D**eciliatio
vero cū iā caliditas remittit̄ mani^o. et vapores ab i-
terioz ad exteriora et p̄cipue extrema mandantur